



Cámara de Cuentas de la República Dominicana

SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE
PCB-CM-3711
No. DOCUMENTO
NO. [CODE]

FECHA: 16 de noviembre de 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Solicitud de compra de materiales de confitería

Rubro (Descripción):

Planificada: Si

Detalle pedido

Núm.	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
1		AZUCAR BLANCA	SACO/125 LBS	6	4,100.00	24,600.00
2		CAFÉ	FARDO/20	84	5,600.00	470,400.00
3		AZUCAR CREMA	SACO/125 LBS	25	3,350.00	83,750.00
4		AZUCAR DIETETICA CAJA DE 2000 SOBRES	SOBRE	1	12,000.00	12,000.00
5		CREMORA 23 OZ. (1.43 LBS)	UNIDAD	120	500.00	60,000.00
					Total RD\$:	650,750.00

Firma digitalizada para uso interno exclusivamente

Jorge Luis Perez
Director Administrativo

Plan de Entrega Estimado

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1-4	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	N/A

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones

